
«Утверждаю» 
Глава Поше^1|^р(Я)12>1^ БеловН.Н. 

Ёрй/сание движенмя автобусов по маршруту №105 

Приб. Расст. Остановка Расст. Приб. Стоя и. Отпр. 

Репс-1 (ежед. кр. 
В Т . и пт.) 

6.15 0.10 6.25 Пошехонье АС 48.8 8.50 0.10 
6.34 0.01 6.35 8.3 Тимошино 40.5 8.40 0.01 8.41 
6.38 0.01 6.39 10.8 ТолСТОуХОБО 38.0 8.36 0.01 8.37 
6.40 0.01 6.41 12.1 Крестцы 36.7 8.34 0.01 8.35 
6.42 0.01 6.43 13.1 Агафонково 35.7 8.32 0.01 8.33 
6.45 0.01 6.46 14.8 Курбатово 34.0 8.29 0.01 8.30 
6.47 0.01 6.48 16.2 Красное 32.6 8.27 0.01 8.28 
6.50 0.01 6.51 18.6 Михалкове 30.2 8.24 0.01 8.25 
7.01 0.01 7.02 28.6 Михеево 20.2 8.13 0.01 8.14 
7.03 0.01 7.04 29.8 Савинское 19.0 8.11 0.01 8.12 
7.05 0.01 7.06 30.7 Зубариха 18.1 8.09 0.01 8.10 
7.08 0.01 7.09 32.8 Маслово 16.0 8.06 0.01 8.07 
7.11 0.01 7.12 34.5 Фом и некое 14.3 8.03 0.01 8.04 
7.13 0.01 7.14 35.5 Колодино 13.3 8.01 0.01 8.02 
7.16 0.01 7.17 37.6 Степанково 1 1.2 7.58 0.01 7.59 
7.20 0.01 7.21 41.2 Корнилове 7.6 7.54 0.01 7.55 
7.22 0.01 7.23 41.9 Васильевское 6.9 7.52 0.01 7.53 
7.26 0.01 7.27 44.7 Воронцово 4.1 7.48 0.01 7.49 
7.30 0.01 7.31 47.1 Патреево 1.7 7.44 0.01 7.45 
7.32 0.11 48.8 Андрюшино 7.32 0.11 7.43 

Нормативные данные расписания. 

Время ч.м Скорость км\

Сообщения 1 ч.07мин. 
В движении 0ч.49 мин. 
Оборота автобуса . . . . 2ч.25мин. 

Ср.-техническая 57.9 
Сообщения 43.4 

Вводится^ &У<|̂ >>̂ ., 0-1 20 

0 Дире1с1'Ър^К-УП ЯО «Пошехонское АТП» А.В.Комляков. 



«Утверждаю» 
тоМР БеловН.Н. Глава^1ошехомй^^Ф^Р 

нсаиие движения автобусов по маршруту №105 

Приб. Расст. Остановка Расст. Приб. Стоян. Отпр. 

Репс- 2 (ежед. кр. 
ВТ. и пт.) 

14.50 0.10 15.00 Пошехонье АС 48.8 !7.25 0.10 
15.09 0.01 15.10 8.3 Тимошино 40.5 !7.!5 0.01 !7.!6 
15.13 0.01 15.14 10.8 Толстоухово 38.0 17.11 0.01 17.12 
15.15 0.01 15.16 12.1 Крестцы 36.7 17.09 0.01 17.10 
15.17 0.01 15.18 13.1 Агафонково 35.7 17.07 0.01 17.08 
15.20 0.01 15.21 14.8 Курбатово 34.0 17.04 0.01 17.05 
15.22 0.01 15.23 16.2 Красное 32.6 17.02 0.01 17.03 
15.25 0.01 15.26 18.6 {Михалкове 30.2 16.59 0.01 17.00 
15.36 0.0! 15.37 28.6 Михеево 20,2 16.48 0.01 16.49 
15.38 0.0! 15.39 29.8 Савинское 19.0 16.46 0.01 16.47 
15.40 0.0! 15.41 30.7 Зубариха 18.1 16.44 0.01 16.45 
15.43 0.01 15.44 32.8 Маслово 16.0 16.41 0.01 16.42 
15.46 0.01 15.47 34.5 Фоминское 14.3 16.38 0.01 16.39 
15.48 0.01 15.49 35.5 Колодино 13.3 16.36 0.01 16.37 
15.51 0.01 15.52 37.6 Степанково 11.2 16.33 0.01 16.34 
15.55 0.01 15.56 41.2 Корнилово 7.6 16.29 0.01 16.30 
15.57 0.01 15.58 41.9 Васильевское 6.9 16.27 0.01 16.28 
16.01 0.01 16.02 44.7 Воронцово 4.1 16.23 0.01 16.24 
16.05 0.01 16.06 47.1 Патреево 1.7 16.19 0.01 16.20 
16.07 0.11 48.8 Андрюшино 16.07 0.11 16.18 

Нормативные данные расписания. 

Время ч.м Скорость км\

Сообщения 1 ч.07мин. 
В движении 0ч.49мин. 
Оборота автобуса . . . . 2ч.25мин. 

Ср.-техническая 57.9 
Сообщения 43.4 

0-1 20 

Дир^1СГ^рТУ11^ЛО «Пошехонское АТП» (^^у14/у/^1 А.В.Комляков 

3̂ # 

о. 


